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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Der nedlægges forbud mod
markedsføring og produktion i virksomheden. Forbuddet
træder i kraft straks. Skriftligt forbud fremsendt.
Følgende er konstateret: I bar ses der flere steder døde og
levende kakerlakker på arbejdsbord, umiddelbart ved siden af
postmix anlæg, glas til drinks, og varmeskab med pommes
frites.
Der er et transportbånd mellem baren på 1. sal og
produktionskøkken, hvor der sættes bakker med mad på, og
dette kører så op i baren, hvor det serveres. På væg og
rørføring over transportbåndet i køkkenet ses flere levende
kakerlakker. I baren på 1. sal hvor maden kommer op, ses ved
siden af båndet en død kakerlak.
I trappeopgang mellem køkken og bar ses der mange levende
og døde kakerlakker. I køkken ses der flere kakerlakker ved
sprækker, umiddelbart over arbejdsborde, hvor der håndteres
fødevarer. Der ses en del levende kakerlakker i køkkenet,
omkring 20 stk, der kravler rundt ved transportbånd og over
arbejdsborde, og der ses mange døde kakerlakker omkring gulv
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og ved opvaskeområde.
Virksomheden har haft pågående bekæmpelse siden august, seneste gang der er bekæmpet er 19. oktober, hvor
der er sket bekæmpelse i opgangen. Dette fremgår af rapport, der er fremsendt. Det fremgår ikke af rapporten,
om der er bekæmpet i køkken og bar. Det fremgår af rapport fra bekæmper, at der er sat fælder, hvor der få
gange har været aktivitet.
Ved tilsynet ses der levende kakerlakker i samtlige fælder, der er set i virksomheden, der er set omkring 20
fælder ved tilsynet, nogle fælder med en eller 2 kakerlakker, andre steder op til 10 kakerlakker, levende
(nyfangede) og døde.
I køkkenet var der produktion af burgere, der stod dressing på arbejdsborde og der tilberedes pommes frites.
Medarbejder oplyser at de ikke har noget desinfektionsmiddel, men at de gør rent hver aften. Ved forespørgsel
oplyses det, at de ikke gør rent om morgenen, medmindre der er synligt snavs.
Der er ved tilsynet set i alt omkring 50 levende kakerlakker og 200 døde kakerlakker.
Forbuddet er gældende indtil Fødevarestyrelsen ved kontrolbesøg i virksomheden har ophævet forbuddet.
Virksomheden er vejledt om, at Fødevarestyrelsen vil stille betingelser for ophævelse af forbud.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi får styr på det og får bekæmpet tilstrækkeligt.
Vejledt konkret om skadedyrssikring, skadedyrsbekæmpelse, destruktion af muligt kontaminerede fødevarer
samt rengøring og desinfektion af fødevarer, lokaler, udstyr, fødevarekontaktmaterialer og inventar.
Der er taget billeder af forholdene, som dokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer, iflg. cvr.dk.


